MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ)

www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Minicross 85cc Jun+Sen

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:25:09

Salto di Barbarella 1,000 Km.

12/06/2011 11:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:22.658 +1.221 11:30:48.596 8 1:58.332 +0.717 11:41:53.219
(223) TROPEPE GIUSEPPE 5 1:26.110 +4.673 11:32:14.706
1 1:18.677 +7.764 11:26:32.478 6 4:30.761 +3:09.324 11:36:45.467
2 1:14.383 +3.470 11:27:46.861 7 1:21.437 11:38:06.904
3 1:12.802 +1.889 11:28:59.663 8 1:22.336 +0.899 11:39:29.240
4 1:11.488 +0.575 11:30:11.151 9 2:07.657 +46.220 11:41:36.897
5 1:14.947 +4.034 11:31:26.098
6 1:17.761 +6.848 11:32:43.859 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
7 1:18.162 +7.249 11:34:02.021 1 1:43.260 +21.223 11:27:06.440
8 1:12.257 +1.344 11:35:14.278 2 1:31.934 +9.897 11:28:38.374
9 1:10.913 11:36:25.191 3 1:28.689 +6.652 11:30:07.063
10 1:24.087 +13.174 11:37:49.278 4 1:29.479 +7.442 11:31:36.542
1 1:13.005 +2.092 11:39:02.283 5 1:27.045 +5.008 11:33:03.587
12 1:27.087 +16.174 11:40:29.370 6 1:25.314 +3.277 11:34:28.901
7 1:28.875 +6.838 11:35:57.776
(23) STREFEZZA MIRKO 8 1:24.168 +2.131 11:37:21.944
1 1:30.081 +13.105 11:26:47.847 9 1:24.091 +2.054 11:38:46.035
2 1:20.946 +3.970 11:28:08.793 10 1:22.037 11:40:08.072
3 1:21.875 +4.899 11:29:30.668 11 1:26.134 +4.097 11:41:34.206
4 8:58.263 +7:41.287 11:38:28.931
5 1:16.976 11:39:45.907 (9) LO GIUDICE BRUNO
6 1:20.118 +3.142 11:41:06.025 1 1:27.856 +5.424 11:26:46.621
2 1:25.577 +3.145 11:28:12.198
(102) CHIEFARI CARLO 3 1:23.404 +0.972 11:29:35.602
1 1:29.211 +11.938 11:26:55.651 4 1:23.079 +0.647 11:30:58.681
2 1:21.944 +4.671 11:28:17.595 5 1:22.518 +0.086 11:32:21.199
3 1:18.633 +1.360 11:29:36.228 6 1:22.432 11:33:43.631
4 1:18.876 +1.603 11:30:55.104 7 1:23.740 +1.308 11:35:07.371
5 1:20.357 +3.084 11:32:15.461 8 1:24.271 +1.839 11:36:31.642
6 2:11.128 +53.855 11:34:26.589 9 1:26.331 +3.899 11:37:57.973
7 1:25.952 +8.679 11:35:52.541 10 1:24.646 +2.214 11:39:22.619
8 1:19.105 +1.832 11:37:11.646 11 1:22.926 +0.494 11:40:45.545
9 1:17.773 +0.500 11:38:29.419
10 1:17.273 11:39:46.692 (11) PEZZANO SALVATORE
1 1:19.229 +1.956 11:41:05.921 1 1:29.342 +6.843 11:26:53.642
2 1:26.524 +4.025 11:28:20.166
(958) MARTINO ANTONIO 3 1:26.773 +4.274 11:29:46.939
1 1:25.850 +5.930 11:26:39.460 4 1:27.165 +4.666 11:31:14.104
2 1:23.030 +3.110 11:28:02.490 5 1:26.368 +3.869 11:32:40.472
3 1:21.525 +1.605 11:29:24.015 6 1:27.232 +4.733 11:34:07.704
4 1:20.325 +0.405 11:30:44.340 7 1:26.334 +3.835 11:35:34.038
5 1:20.763 +0.843 11:32:05.103 8 1:22.902 +0.403 11:36:56.940
6 1:26.885 +6.965 11:33:31.988 9 1:22.499 11:38:19.439
7 1:22.340 +2.420 11:34:54.328 10 1:25.972 +3.473 11:39:45.411
8 1:21.473 +1.553 11:36:15.801 11 1:26.258 +3.759 11:41:11.669
9 1:20.936 +1.016 11:37:36.737
10 1:19.920 11:38:56.657 (69) GRECO RAUL
1 1:22.254 +2.334 11:40:18.911 1 1:40.601 +15.215 11:27:04.729
2 1:25.955 +0.569 11:28:30.684
(5) ZAMPINI ANGELO 3 1:25.386 11:29:56.070
1 1:35.248 +14.225 11:27:01.383 4 1:29.349 +3.963 11:31:25.419
2 1:23.858 +2.835 11:28:25.241 5 1:29.002 +3.616 11:32:54.421
3 1:24.241 +3.218 11:29:49.482 6 1:28.387 +3.001 11:34:22.808
4 1:25.388 +4.365 11:31:14.870 7 1:27.116 +1.730 11:35:49.924
5 1:26.824 +5.801 11:32:41.694 8 1:28.603 +3.217 11:37:18.527
6 1:33.678 +12.655 11:34:15.372 9 1:44.793 +19.407 11:39:03.320
7 1:21.489 +0.466 11:35:36.861 10 1:29.892 +4.506 11:40:33.212
8 1:21.625 +0.602 11:36:58.486
9 1:34.665 +13.642 11:38:33.151 (123) WAGERLE GIULIANA
10 1:21.023 11:39:54.174 1 2:02.005 +4.390 11:27:36.799
1 1:22.245 +1.222 11:41:16.419 2 2:08.558 +10.943 11:29:45.357
3 2:04.630 +7.015 11:31:49.987
(47) MARRONE CARMINE 4 2:03.053 +5.438 11:33:53.040
1 1:25.881 +4.444 11:26:37.170 5 2:04.980 +7.365 11:35:58.020
2 1:26.605 +5.168 11:28:03.775 6 1:57.615 11:37:55.635
3 1:22.163 +0.726 11:29:25.938 7 1:59.252 +1.637 11:39:54.887
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi

Stampato: 12/06/2011 15.55.13
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